



Prot. n. S-127 del 02/10/2019

Spett.le  
Azienda Regionale DSU Toscana  
Via P. Mascagni, 53  
53100 – Siena

Alla cortese attenzione direttore tecnico Geom. Fabio Silvi  
RUP Geom. Barbara Innocenti

Oggetto: Offerta per un intervento di miglioria tecnologica per la modifica della rete dati presso la sede in Via Mascagni– Siena (Art. 31 lettera B 475/78).

Di seguito l'offerta economica:

Facciamo seguito alla Vs richiesta (mail del 27/09/2019) per inviare offerta per le modifiche all'impianto di rete all'interno della sede di Via Mascagni il tutto come concordato durante il sopralluogo con la responsabile del servizio ICT Sonia Chiantini.

rif. N.P.	Descrizione	u.m.	q.tà	Prezzo unitario (€)	Prezzo totale (€)
IS-054	Modifica impianto rete dati, messa a terra quadro server.	n	1	6348,91	6348,91

Totale offerto scontato nuovi prezzi (€) **6.348,91**

Totale offerto scontato (€) **6.348,91**

Totale arrotondamenti (€) **0,91**

**Totale offerta 6.348,00**

- E' escluso tutto quello non espressamente descritto sopra.

In attesa di Vostra accettazione (via e-mail all'indirizzo [r.locatelli@senafm.it](mailto:r.locatelli@senafm.it)) rimango a disposizione per qualsiasi chiarimento.

Distinti saluti

*Per la RTI*

*Riccardo Locatelli*



**Struttura:** Sede Mascagni

**Descrizione:** Modifica impianto rete dati, messa a terra quadro server.

Codice elenco prezzi concordato	u.m.	q.tà	Nuovo prezzo unitario (€)	Nuovo prezzo totale (€)
IS-054	cad	1	6348,91	6348,91

**ANALISI DEL PREZZO:**

Rif. Prezz. RT 2019	Voce di costo elementare manodopera (ora)	q.tà	Prezzo unitario prezzario (€)	Prezzo unitario con sconto 28% su spese e utili (€)	Prezzo totale con sconto 28% su spese e utili (€)
TOS19_RU.M11.001.002	Installatore impianti - Categoria: liv. 5	160	29,07	27,36	4378,38
<b>TOTALE MANODOPERA SCONTATA</b>					<b>4378,38</b>

Rif. listino/ prezzario	Voce di costo elementare	u.m.	q.tà	Prezzo unitario (€)	Importo (€)	Note
	MATERIALI:					
	CANALE SOPRAPAVIMENTO 75X18 GR	n	2,00	14,3	28,6	
	TORRETTE ZOCCOLO SOTTOPAVIM	n	1,00	18,35	18,35	
	TORRETTE BLOCCHETTI PER SOVR	n	1,00	3,1	3,1	
	TORRETTE TORRETTA MODULARE	n	2,00	37,15	74,3	
	TORRETTE TORRETTA MODULARE	n	1,00	29,32	29,32	
	MATIX SUPPORTO A 4 MODULI	n	1,00	2,76	2,76	
	MATIX SUPPORTO A 6 MODULI	n	1,00	3,63	3,63	
	MATIX PLACCA 4P BIANCO	n	1,00	4,72	4,72	
	MATIX PLACCA 6P BIANCO	n	1,00	7,07	7,07	
	MATIX PRESA DI CORRENTE 10A	n	3,00	5,29	15,87	
	MATIX PRESA STD TEDESCO ITAL	n	2,00	9,3	18,6	
	LIVING INT PRESA 2P T 10A 25	n	2,00	7,02	14,04	
	LIVING INT PRESA UNEL E BIPA	n	4,00	19,89	79,56	
	LIVING INT CONNETTORE RJ11	n	1,00	18,13	18,13	
	N07V-K G/V 1X6,00 G	n	15,00	1,14	17,1	
	APCN W ANG PIANOCOR	n	1,00	4,94	4,94	
	LCN W TERM COR	n	2,00	2,25	4,5	
	SCNI 6 W SCATOLA P APP UNI	n	1,00	15,96	15,96	
	SMN 4 3 W SCATOLA P APP MINIC	n	1,00	8,42	8,42	
	TCN W CORNICE	n	2,00	11,63	23,26	
	MINUTERIA E MATERIALE DI FISSAGGIO	n	3,00	5	15	
	PRESA CCS EASYCRIMP C5E RJ45 U	n	2,00	5,1	10,2	
	ADATTATORE CCS BTICINO LIVING	n	2,00	1,94	3,88	
	SPINA PLUG 8 8 NON SCHERMATA C	n	10,00	0,41	4,1	
	CONNETTORE RJ45 S ONE CAT5E UTP	n	16,00	7,4	118,4	

Associazione Temporanea d'Imprese



	ADATT RJ45 BTICINO MATIX	n	4,00	4,17	16,68	
	PRESA RJ45 S ONE CATEGORIA 5E	n	1,00	7,4	7,4	
	DATA PANEL ACTASSI 24 VUOTO, U	n	1,00	84,5	84,5	
	SPINA 2P T 16A S31 90 BIANCO	n	1	3,15	3,15	
	CONNETTORE RJ45 S ONE CAT5 UTP	n	5	7,4	37	
	ADATT.RJ45 BTICINO MATIX	n	5	4,17	20,85	
	ADATT.GEWISS SYSTEM BIANCA RJ45	n	52	4,17	216,84	
	CONNETTORE RJ45 S ONE CAT5 UTP	n	52	7,4	384,8	
	032751 CAVO UTP CAT5E PVC SCATOLE	mt	1.525	0,48	732	
	B03254 COV.COR.	n	6	5,86	35,16	
	B09301 CORPO BATT-COR	n	6	5,42	32,52	
	B03587 SCATOLA P. APP. UNIV.	n	3	13,42	40,26	
	PL.3P.LUCIDA-AVORIO	n	3	2,85	8,55	
	TOTALE PARZIALE DEI COSTI				2163,52	
	SPESE GENERALI 15%				324,53	
	TOTALE PARZIALE + SPESE GENERALI				2488,05	
	UTILE D'IMPRESA 10%				248,80	
	TOTALE OFFERTO ESCLUSO MANODOPERA				2736,85	
	SCONTO DI APPALTO (28%)				766,32	
	TOTALE OFFERTO SCONTATO ESCLUSO MANODOPERA				<b>1970,53</b>	